
Contacto

Teléfono 964146384
Fax 964146266
Correo Electrónico info@altura.es

Dirección Postal

C/ San Vicente, 2
(12410) Altura España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1049/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Altura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.altura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ejnl2WfgIRB7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Vallado e iluminación de parcela municipal para parque accesible

Vallado e iluminación de parcela municipal para parque accesibleDescripción 
Valor estimado del contrato 75.660,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.548,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.660,2 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
Del 30/09/2024 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

C/ San Vicente, 2
(12410) Altura España

No se han presentado ofertas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.altura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ejnl2WfgIRB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2RBJKnoYLTENa91CGQ9i8i4YkM%2BMnl5viiUCmqFrX8S4iG/cED0K6t%2BJ5haoEEdwl9EmV7DikdsZtNKbdnffAfCXnCRtN1aQRx4JUtfeHrRJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FxgifxvNxwwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000014240465 |  2024-001011379 | Wed, 25 Sep 2024 13:53:22:453 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76675058659986321786153278269800810723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FxgifxvNxwwYTJJ03sHog%3D%3D

